
 

 

 

 早いもので今年もあと僅かとなりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

ご家族の皆様には、今年一年ご理解・ご協力を賜りましたこと深く感謝申し上げます。 

11 月は 8日に寿司祭りを行い、元板前の厨房の職員がゲスト様の目の前でお寿司を握らせていただき、 

召し上がっていただきました。ゲストの皆様に大好評でした。 

また、12 月はゆず湯やクリスマス会などがございますので、楽しい様子をご紹介できたらと思います。 

来年も皆様にとりまして幸多き一年となりますようお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      〈 お知らせ 〉 
■１２月 ５日(火)  ある美容室 
■    ８日(金) ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ点検 
■    １８日(月)  市原理容室 
■   ２２日(金)  冬至・ゆず湯 
■   ２４日(日) クリスマス会 
■   ２５日(月)  中平マリ子さん 
            ｸﾘｽﾏｽｺﾝｻｰﾄ 
 

※お時間ございましたら 

ご家族様も是非お越しください 

 

コ ス モ ス 通 信 
〈平成２９年１２月号〉 

＜ご家族様へ＞ 

～感染症対策について～ 

現在、巷ではインフルエンザやノロウイルスなどの感染症が 

流行しています。 

ゲストの皆様が感染することなくお元気に過ごして頂けるよう、

ご面会の際の検温、手洗い・うがい、エプロンの着用を 

引き続きご協力お願い致します。 

また、ご家族様も感染症にはお気をつけください。 

 

 

11 月 25 日(土)に運営懇談会を開催いたしました。 

多くのご家族様にご参加頂き、心より感謝申し上げます。 

これからもスタッフ一同ゲスト様・ご家族様に 

安心してご利用いただける様、努めてまいります。 

 

系列のデイサービス「お茶のみともだち」に 

歌手の中平マリ子さんと 

ボランティアさんが来てくださり、 

皿回しや腹話術などを披露してくださいました。 

コスモスからもゲスト様をお連れしました。 


